ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 54,285.01301.583413 300 180.95005P438=40.00#

72085487910212
05/03/2022

1,628.55Perc.IVA

SUBTOTAL 54,285.01
I.V.A.INSCRIP.  % 11,399.85

TOTAL 71,965.32

19525045 CAE

PESOS  SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 32/100

$

$

$

$

21

$

4,651.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.43 917 0.06 32.25

924 2.50 1357.13 901 6.00 3257.10

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: